
St3tr~
Mdfltf

Oť -

•• - ~ ; -.v n r
■

. investiční

Kupní smlouva č. 37/6171/6123/20

ČRAr^ íVíESTSKE CAo n

BRNO-BYSTRC

Gfeio dopor.
zásilky:

gb=r
bferant:

Došlo dne:.......

HsA/příloh...............................

Skart. zn.
a Ihůta;Statutární město Brno, městská část Bmo-Bystrc

Sídlo: nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno
zastoupená JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785v
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.
ve věcech technickýchje oprávněnajednat:
Ing. Dana Kalousková, vedoucí odboru vnitřních věcí ÚMČ Bmo-Bystrc.

dále jen „kupující”
a
Obchodní firma: BRNOCAR, a.s.
Sídlo: Palackého třída 155, 612 00 Bmo
adresa pro doručování: Palackého třída 155, 612 00 Bmo
zastoupená: Ing. Rudolfem Žákem, LL.M, členem představenstva
ve věcech technickýchje oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Štěpánek, výkonný ředitel.
IČO: 26241439 DIČ: CZ26241439
bankovní spojení, ČSOB, a.s., č.ú.
(účet, který je používán pro ekonomickou činnost a který je správcem daně zveřejněn
způsobem umožňujícím dálkový přístup)
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 3803.

dále jen „prodávající”

uzavřeli v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník”) kupní smlouvu v tomto znění:

Článek I.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá dle ujednání této smlouvy nový osobní
užitkový automobil Citroen Berlingo XTR 1,6 VTI120 MAN (dále jen „automobil”), jehož
specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, a umožní kupujícímu nabýt k automobilu
vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že automobil převezme a zaplatí prodávajícímu
kupní cenu sjednanou v čl. II. této smlouvy.

Článek II.
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran takto:
cena v Kč bez DPH: ....... 334.000,-KČ
DPH 21 % v Kč: ....... 70.140,-Kč
cena v Kč včetně DPH: .... 404.140,-Kč

2. Kupní cena je cenou pevnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené s automobilem a jeho dodáním do místa plnění.
3. Úhrada kupní ceny bude provedena kupujícím na základě daňového dokladu (dále jen
„faktura”) vystaveného prodávajícím po odevzdání automobilu kupujícímu dle čl. IV. této
smlouvy.
4. Splatnost faktury je sjednána na 30 kalendářních dnů od doručení faktury kupujícímu.
5. Faktura bude vystavena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění



StQtr' '
MŠ«tf

Oc1

■nr

• íSv-í . • uk,mlíčni

• A
Kupní smlouva č. 37/6171/6123/20

Statutární město Brno, městská část Bmo-Bystrc
Sídlo: nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno
zastoupená JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou
IČO; 449 92 785
DIČ: CZ44992785

L.R/V*2 3 45iVSEG”! 3KE CAo f:
BRNO-BYSTRC

čfeio dopor.
zásilky:

d=i
taferant:

Došio dne:........
Skart. zn.
a lhůta:

-------- —1

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.
ve věcech technických je oprávněnajednat:
Ing. Dana Kalousková, vedoucí odboru vnitřních věcí ÚMČ Bmo-Bystrc.

dále jen „kupující44
a
Obchodní firma: BRNOCAR, a.s.
Sídlo: Palackého třída 155, 612 00 Brno
adresa pro doručování: Palackého třída 155, 612 00 Brno
zastoupená: Ing. Rudolfem Žákem, LL.M, členem představenstva
ve věcech technickýchje oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Štěpánek, výkonný ředitel.
IČO: 26241439 _ DIČ: CZ26241439
bankovní spojení, ČSOB, a.s., č.ú.
(účet, který je používán pro ekonomickou činnost a který je správcem daně zveřejněn
způsobem umožňujícím dálkový přístup)
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Bmě, oddíl B, vložka 3803.

dále jen „prodávající44

uzavřeli v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník44) kupní smlouvu v tomto znění:

Článek I.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá dle ujednání této smlouvy nový osobní
užitkový automobil Citroen Berlingo XTR 1,6 VTI120 MAN (dále jen „automobil44), jehož
specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, a umožní kupujícímu nabýt k automobilu
vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že automobil převezme a zaplatí prodávajícímu
kupní cenu sjednanou v čl. II. této smlouvy.

Článek II.
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran takto:
cena v Kč bez DPH: ....... 334.000,-Ke
DPH 21 % v Kč: ....... 70.140,-Kč
cena v Kč včetně DPH: .... 404.140,-Kč

2. Kupní cena je cenou pevnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené s automobilem a jeho dodáním do místa plnění.
3. Úhrada kupní ceny bude provedena kupujícím na základě daňového dokladu (dále jen
„faktura44) vystaveného prodávajícím po odevzdání automobilu kupujícímu dle čl. IV. této
smlouvy.
4. Splatnost faktury je sjednána na 30 kalendářních dnů od doručení faktury kupujícímu.
5. Faktura bude vystavena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění



pozdějších předpisů, musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
6. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je kupující oprávněn
vrátit ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či opravě. Vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 30 denní lhůta splatnosti počíná běžet dnem
doručení opravené nebo nové faktury kupujícímu.

Článek III.
Termín a místo plnění

1. Termín plnění: do 20 týdnů od podpisu této smlouvy
2. Místo plnění: Úřad městské časti Bmo-Bystrc, nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno

Článek IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodání automobilu musí být ze strany prodávajícího avizováno nejméně 5 pracovních dnů
předem u zástupce kupujícího ve věcech technických.
2. Kupující nabývá vlastnictví k automobilu jeho převzetím od prodávajícího. Současně
s předáním automobilu prodávající předá kupujícímu i návody k obsluze automobilu v
českém jazyce, servisní knihu automobilu a řádně vypsaný a potvrzený technický průkaz. O
předání a převzetí obě strany sepíší protokol, který oprávnění zástupci stran stvrdí svým
podpisem.
3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí automobilu v případě, že prodávající neoznámí
včas dodání automobilu dle odst. 1 tohoto článku. Kupující je také oprávněn odmítnout
převzetí automobilu v případě zjištěných zjevných vad automobilu při jeho předání, což řádně
i s důvody uvede v předávacím protokolu.
4. Prodávající je povinen poskytnout kupujícímu potřebnou součinnost k tomu, aby kupující
mohl sjednat na automobil pojištění, a to s počátkem doby pojištění ke dni převzetí
automobilu.
5. Kupující je povinen řádně a včas zaplatit kupní cenu za automobil tak, jak je sjednáno v čl.
II. této smlouvy.
6. Prodávající poskytuje na automobil:
- záruku za jakost po dobu 24 měsíců od data předání a převzetí automobilu
- záruku za neprorezavění karoserie po dobu 12 let od data předání a převzetí automobilu
- záruku mobility po dobu 3 let od data předání a převzetí automobilu
Běh záruční doby se staví po dobu, po kterou nemůže kupující automobil řádně užívat pro
vady, za které nese odpovědnost prodávající.
7. Po dobu trvání záruky je prodávající povinen provést v autorizovaném servisu odstranění
vad do 48 hod. od oznámení vady kupujícím. V případě, kdy opravu nebude možné ukončit
do této doby, má kupující právo na bezplatné zapůjčení náhradního automobilu se stejnými či
vyššími parametry do doby ukončení opravy a po dobu bezplatného poskytnutí náhradního
automobilu není prodávající v prodlení s odstraněním vady. V případě neposkytnutí
náhradního automobilu po uplynutí lhůty v první větě tohoto odstavce je prodávající v
prodlení s odstraněním vady.
8. Poskytne-li prodávající kupujícímu na dobu nezbytnou pro provedení opravy bezplatně
náhradní automobil, je povinen do 30 kalendářních dnů ode dne nahlášení vady vadný
automobil buď opravit, nebo vyměnit za bezvadný stejných či vyšších parametrů, pokud se
smluvní strany nedohodnou na lhůtě delší.
9. Ujednáním o poskytnutí náhradního automobilu není dotčeno právo kupujícího postupovat
v souladu s ustanovením § 2106 a § 2107 a následujících občanského zákoníku, která upravují
práva kupujícího při vadném plnění. Za oznámení vady kupujícím dle této smlouvy považují
smluvní strany oznámení vady bez zbytečného odkladu, a to i telefonicky na tel. čísle
549 254 122 nebo elektronicky na e-mailové adrese
10. Prodávající je povinen uhradit škodu, která kupujícímu vznikla vadným plněním, v plné



výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z
odpovědnosti za vady.

Článek V.
Sankce a odstoupení od smlouvy

1. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury, je prodávající oprávněn vyúčtovat
kupujícímu úrok z prodlení ve výši stanovené právním předpisem. Kupující se zavazuje tento
úrok z prodlení zaplatit do 30 dnů po obdržení vyúčtování tohoto úroku.
2. Pokud automobil nesplňuje technické parametry, jež prodávající uvádí v příloze č. 1 této
smlouvy, má kupující právo odstoupit od smlouvy.
3. Pokud prodávající řádně nepředá předmět koupě v termínu sjednaném v čl. IV. odst. 1 této
smlouvy, vzniká kupujícímu právo na úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč za každý den
prodlení a právo od smlouvy odstoupit. Prodávající se zavazuje zaplatit tuto smluvní pokutu
do 30 dnů po obdržení výzvy k úhradě smluvní pokuty.
4. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad v termínu uvedeném v čl. IV. odst. 7
této smlouvy se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z
kupní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení. Prodávající se zavazuje zaplatit tuto
smluvní pokutu do 30 dnů po obdržení výzvy k úhradě smluvní pokuty.
5. Uplatněním nároku na smluvní pokutu ani jejím zaplacením nezaniká povinnost
prodávajícího splnit svůj závazek ani právo kupujícího na náhradu škody vzniklé porušením
povinnosti.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se vztah kupujícího a
prodávajícího řídí občanským zákoníkem.
2. Kupující vylučuje přijetí návrhu na uzavření smlouvy s dodatkem nebo odchylkou.
3. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že
změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu.
Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke
smlouvě dodatek.
4. Tuto smlouvuje možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:
č.l- Specifikace automobilu - technické parametry a vybavení
6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost
originálu. Kupující obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží prodávající.
7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě
svobodné a vážné vůle.
8. Smlouva byla schválena a jejím podpisem byl pověřen Miroslav Klimeš, místostarosta MČ
Bmo-Bystrc na 7/19. mimořádné schůzi rady MČ Bmo-Bystrc dne 1.8.2016 , bod 6.2.01.

VB

prodávající kupující

Za správnost: Ing. Kal



Příloha č. 1 - Specifikace automobilu - technické parametry a vybavení:

1. Technická specifikace:
kategorie vozidla Ml
obchodní třída - nižší střední
typ karoserie - osobni užitková pětidveřová dodávka, pětimístná
zadní dveře otevíravé dvoukřídlé
motor typ/palivo - zážehový Čtyřválec/benzin
spotřeba pro kombinovaný provoz 6,5 1 na 100 km
zdvihový objem - 1.598 cm3
maximální výkon - 86 kW
převodovka/počet převodů - manuální/ 5
délka vozidla - 4.380 mm
celková šířka vozu včetně vnějších zrcátek - 2.112 mm
zavazadlový prostor v pětimístné konfiguraci - 6751
zavazadlový prostor v dvoumístné konfiguraci - 3.0001
systém pohonu s omezením prokluzu kol hnané nápravy pro zvýšenou průchodnost na nezpevněném
povrchu (Grip Control - systém ASR s variabilně nastavitelným účinkem)
2. Bezpečnostní výbava:
mlhové světlomety
čelní airbag řidiče a spolujezdce,
3. Elektronická a elektrická výbava:
autorádio s RDS a s navigací
dálkově ovládané centrální zamykání
imobilizer
klimatizace
elektricky ovládaná okna předních dveří
elektricky ovládaná, vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
parkovací senzory vzadu ■
4. Vnější výbava:
barva - provedeni hnědý metalický odstín MOKA
kola - R 16
výbava pro zlepšenou průchodnost a odolnost na nezpevněném povrchu XTR
5. Další výbava:
Potahy sedadel - látkové
plnohodnotné rezervní kolo, včetně zvedáku a nářadí potřebného k výměně kola
autolékamička,
trojúhelník,
tažné lano,
výstražná vesta 5x,
gumové rohože,
6. Zvláštní technické podmínky dle vyhlášky č. 162/2011 Sb., o způsobu stanovení
zvláštních technických podmínek pro účely zákona o veřejných zakázkách:
emisní limity ve výfukových plynech EURO 6
7. Záruční podmínky
Záruka plné funkčnosti (za jakost) - 2 roky
Záruka na korozi karoserie - 12 let
Záruka mobility - po dobu 3 let

V Brně 15.7.2016

NO
1439
610S

Ing. RudolfŽák, LL.M.


